ПРИКАЗ

Департамента информатизации и связи

Республики Марий Эл

от  4 сентября 2014 г. № 84
О внесении изменений в приказ  Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 21 декабря 2011г. № 141
В соответствии с Порядком формирования, подготовки и использования перспективного кадрового резерва (резерва развития) в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл, утвержденного приказом  Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 28 октября 2011 года № 1117,
п р и к а з ы в а ю:

Исключить из перспективного кадрового резерва (резерва развития) в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл (абзац третий пункта 10 вышеназванного Порядка):

Рычкову Ирину Михайловну, консультанта отдела информационных технологий Департамента;
Илларионову Наталью Николаевну, консультанта информационно-аналитического отдела Департамента.

2. Перспективный кадровый резерв (резерва развития) в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл изложить в новой редакции:

Любимова Татьяна Сергеевна - консультант отдела информационных технологий Департамента;

Нестерова Марина Юрьевна - консультант информационно-аналитического отдела Департамента;

Петренко Андрей Андреевич – главный специалист-эксперт отдела информационной безопасности Департамента.

Руководитель                                                                             В.Д.Суворов